
LICITAÇÃO IN01020 MODALIDADE PROCESSO 2268/2020

VLR ESTIMADO R$ 596.283,27 Nº DT ABERTURA 16/07/2020

REQUISITANTE DIC TIPO DT ADJUDICAÇÃO 27/07/2020

DIRETORIA DIC DISPUTA DT HOMOLOGA 27/07/2020

SONDA DO BRASIL S/A 

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR596.283,27

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

Contratação de suporte, customização e treinamento de solução integrada de gestão comercial, serviços operacionais e atendimento ao cliente 

(Sistema Comercial)

INEXIGIBILIDADE

0010

-----

-----

CLASSIFICVALOR TOTAL


